Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz  

Odwołującego: wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 

Konsorcjum: Ever Medical Care Sp. z o.o., Ever Cleaning Sp. z o.o., Everteam Sp. z 

o.o. z/s w Warszawie (ul. Arkuszowa 39 01-934 Warszawa) kwotę 15.000 zł 00 gr 

(słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy), stanowiącej wniesiony wpis od 

odwołania.